59, a seguinte informação:•

"Em cumprimento ao dispositivo acima apontado a prova de
que a nota fiscal 27869 de 17/09/1999 foi devidamente quitada
está no saque feito no terminal de caixa (extrato em anexo) da
conta do Banco do Brasil S/A do dia 15/09/1999 no valor de
R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) o qual foi usado
como depósito exigido pelo Hospital no início de seu
tratamento. O complemento do pagamento se deu em outro
saque contra recibo em 27/09/1999 no valor de R$ 600,00
(seiscentos reais), que nestes casos o Hospital não aceita
cheque como pagamento, pois, a política implantada é a de